
Vážení,

dle dohody s Ing. Běťákem vám představujeme nabídku přechodu na personální a informační systém
FLUXPAM firmy FLUX. Prosíme o vaši závaznou reakci co nejdříve, nejpozději však do 15. 9. 2024.

Nabízíme nejjednodušší možnost bezproblémového pokračování ve
zpracování mezd:

★ podobné principy a postupy práce díky společnému základu programu FLUXPAM
○ ukázka video-nápovědy

★ není třeba nové investice, licence programu zůstává zachována
★ up-grade programu je vám poskytnut zdarma
★ převody dat jsou bezplatné
★ zkušený tým zajišťuje školení, hot-line a vzdálenou podporu nadstandardní úrovně
★ aktualizace programu je prováděna automaticky
★ každoročně je pořádáno setkání uživatelů

Představení firmy
● Jsme stabilní ověřená česká firma, specializující se na personální a mzdovou problematiku.
● Vyvíjíme vlastní software pro zpracování mezd a další související agendy.
● Jsme autory jádra personálního a informačního systému FLUXPAM, který Ing. Běťák

implementoval ve vaší organizaci.
● Na trhu jsme od roku 1991, aktuálně jsme partnerem pro více než 650 firem všech

velikostí.
● 20 zaměstnanců firmy zajišťuje, aby každý měsíc bylo řádně vyplaceno přes 100 000

zaměstnanců našich zákazníků.
● Sledujeme legislativní změny v mzdové a personální oblasti a zapracováváme je do

systému FLUXPAM.
● Náš systém neustále vylepšujeme a rozšiřujeme, splňuje všechny náročné požadavky

zákazníků z řad státní správy i podnikatelského sektoru.
● Zajišťujeme komplexní servisní činnosti - analytické a integrační práce, individuální vývoj,

školení i řešení krizových situací.
● Jsme plátci DPH.
● Více informací naleznete na www.flux.cz

zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167,
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, tel.: 257 221 700, http://www.flux.cz, e-mail: praha@flux.cz,
IČO: 16979613, DIČ: CZ16979613; bankovní spojení: č. ú. 2601909921/2010

https://drive.google.com/file/d/1HB9wqP0pUYzv97UmpHSv9P6i4E-dbxE6/view?usp=sharing
http://www.flux.cz


Reference
● Krajské úřady - Jihomoravský, Jihočeský, Ústecký, Karlovarský
● Ministerstvo spravedlnosti ČR
● Vězeňská služba ČR
● Magistrát hlavního města Prahy a městské části
● Český telekomunikační úřad, HORNBACH, Nemocnice Benešov, Moravská galerie v Brně
● města a obce ČR - například :

○ MÚ Břeclav, MÚ Vyškov, MÚ Uherské Hradiště, MÚ Uherský Brod, MÚ Znojmo,
MÚ Karviná, MÚ Kroměříž, MÚ Liberec, MÚ Karlovy Vary, MÚ Most, MÚ Opava,
MÚ Hranice, MÚ Mladá Boleslav, MÚ Krnov, a další …

● oblast školství a vzdělávání - například:
○ Dům dětí hl. m. Prahy, ZŠ Hanspaulka, Gymnázium Mělník, ZŠ a MŠ Jihlava
○ Gymnázium Rumburk, ZuŠ Polička, SOŠ Poděbrady, SPŠ Třebíč

● a mnoho dalších zákazníků ve veřejném i podnikatelském sektoru

Personální a informační systém FLUXPAM
● Naše softwarové portfolio pokrývá všechny činnosti personální a mzdové problematiky.
● Nabízíme ucelené řešení pro výpočet mezd, odvodů, komunikaci se státními orgány,

zdravotními pojišťovnami atd.
● Mzdový program FLUXPAM 5 pokrývá funkcionalitu systému Ing. Běťáka a jde rozšířit

o další moduly, například:
○ moduly pro komunikaci s ČSSZ (REPOJ, PVPOJ, eNeschopenka…)
○ modul pro rozesílání mailem (výplatní pásky, evidenční listy)
○ Personalistika (systemizace, vzdělávání, výběrová řízení atd.)
○ modul pro tisk PPDP
○ moduly pro docházku - Docházka, Výčetka, el. Snímač, Nástěnka, včetně možného

rozšíření o docházkové terminály
○ modul Individuálních turnusů
○ modul Výstupy do daňového portálu

● Systém řeší potřeby školských zařízení dané legislativou.

Přechod na FLUXPAM 5
● V rámci přechodu zajistíme převod kmenových dat do našeho systému k 1. 1. 2025.

Nebudou převedena data z mzdové části systému.
● Původní systém FLUXPAM Ing. Běťáka zůstane nainstalován a bude možné do něj

vstupovat.

zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167,
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, tel.: 257 221 700, http://www.flux.cz, e-mail: praha@flux.cz,
IČO: 16979613, DIČ: CZ16979613; bankovní spojení: č. ú. 2601909921/2010



Výhody přechodu
● Značná finanční úspora - není třeba pořizovat nové licence programu.

Reálně se jedná o up-grade vámi používaného systému, bez dalšího poplatku.
● Převod dat je poskytnutý zdarma.
● Znalost systému - systém funguje na stejných principech jako váš stávající.
● Funkční systém automatických aktualizací systému.
● Podpora k systému:

○ hotline po-pá 8-16
○ helpdesk, využití vzdáleného přístupu
○ popisy změn
○ zpracované manuály
○ nápověda (Help)
○ videonávody - příklady

■ Zpracování mezd
■ Přehled odvodů do zdravotních pojišťoven
■ Přehled odpracovaných hodin u DPP

● Změny v legislativě jsou do programu zapracovány včas.
● Možnost dokoupení dalších modulů (modul Personalistika, Docházka, webové aplikace…).
● Školení základních funkcionalit pomocí videonávodů; možnost objednat placené školení

v Praze nebo on-line.

Cenová nabídka
● Již zakoupené licence zůstávají v platnosti, up-grade na FLUXPAM 5 je zdarma, stejně tak

jako převody dat.
● Cena roční údržby zakoupených programů/modulů bude stanovena dle aktuálních cen

uvedených v našem ceníku. Ceník naleznete na www.flux.cz
● Ing. Běťák s námi pro vás předjednal možnost individuální slevy z ceníkových cen údržby

systému i pro nákup nových modulů. Pro upřesnění nás kontaktujte na tel. 257 221 700
nebo e-mailem na praha@flux.cz.

● Cena služeb poskytovaných nad rámec údržby je dána aktuálním ceníkem, pro rok 2024 je
ve výši 1.950 Kč/hod. (bez DPH).

Další postup
● Žádáme o vaši závaznou reakci co nejdříve, nejpozději však do 15. 9. 2024.
● Zprávu prosím zašlete e-mailem na praha@flux.cz a současně Ing. Běťákovi.
● Následně bude pro vás zpracována cenová nabídka a informace o dalším postupu

implementace.
● V případě otázek nás prosím kontaktujte na tel. 257 221 700 nebo e-mailem na

praha@flux.cz.

Těšíme se na naši budoucí spolupráci!
za firmu FLUX

Bc. Lucie Kolešková

zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167,
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, tel.: 257 221 700, http://www.flux.cz, e-mail: praha@flux.cz,
IČO: 16979613, DIČ: CZ16979613; bankovní spojení: č. ú. 2601909921/2010

https://drive.google.com/file/d/1iRmXBC1-MVoTYKUtB2oZyhaBCqh96IIL/view
https://drive.google.com/file/d/1kf19mxMjlrBc9ChsPyCTVtsWQztZdIUJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tOoFw2D5huo-2DjNZkwac-DudN9GjTy2/view?usp=sharing
http://www.flux.cz
mailto:praha@flux.cz
mailto:praha@flux.cz
mailto:praha@flux.cz

